1    www.ohranatruda.ru                                                    ОХРАНА ТРУДА В РОССИИ

12 апреля 2019 года N 166

УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПЕРЕЧЕНЬ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ОРГАНОВ, НА ТРАНСПОРТНЫЕ
СРЕДСТВА КОТОРЫХ УСТАНАВЛИВАЮТСЯ УСТРОЙСТВА ДЛЯ ПОДАЧИ
СПЕЦИАЛЬНЫХ СВЕТОВЫХ И ЗВУКОВЫХ СИГНАЛОВ ПРИ ОТСУТСТВИИ

СПЕЦИАЛЬНЫХ ЦВЕТОГРАФИЧЕСКИХ СХЕМ НА НАРУЖНОЙ ПОВЕРХНОСТИ
ЭТИХ ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ, УТВЕРЖДЕННЫЙ УКАЗОМ ПРЕЗИДЕНТА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 19 МАЯ 2012 Г. N 635

1. Внести в перечень государственных органов, на транспортные средства которых устанавливаются
устройства для подачи специальных световых и звуковых сигналов при отсутствии специальных
цветографических схем на наружной поверхности этих транспортных средств, утвержденный Указом
Президента Российской Федерации от 19 мая 2012 г. N 635 "Об упорядочении использования устройств для
подачи специальных световых и звуковых сигналов, устанавливаемых на транспортные средства"
(Собрание законодательства Российской Федерации, 2012, N 21, ст. 2632; N 22, ст. 2760; 2013, N 24, ст.
2989; N 40, ст. 5051; 2014, N 23, ст. 2966; N 30, ст. 4282; 2015, N 32, ст. 4752; 2016, N 12, ст. 1641; N 37, ст.
5479; N 44, ст. 6119; N 50, ст. 7077; 2017, N 48, ст. 7197; 2018, N 1, ст. 319; N 42, ст. 6448; 2019, N 4, ст. 321),
изменение, изложив пункт 10 в следующей редакции:

"10. СВР России 5".

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент

Российской Федерации
В.ПУТИН

Москва, Кремль

12 апреля 2019 года

N 166